
Datum podání Identifikace žadatele

Závazné stanovisko podle §30 odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší v platném znění, ke 

stacionárním zdrojům znečišťování ovzduší a ke 

stavbám, sdělení

Katastrální území Specifikace 

10.01.2024
Hpoc Investment 21 s. r. o., Štětínská 

355/33, 181 00 Praha 8 - Bohnice

novostavba dvou RD vč. připojení, DČOV, oplocení, 

zpevněných ploch na pozemích parc. č. 3720/1, 

3720/2

Horní Počernice
stavební činnost, krbová kamna o 

výkonu 4,5 kW

17.01.2024
Ing. arch. Ema Zábojová, Vyšehořovice 

105, 250 87 Mochov

stavební úpravy, zasklení vestibulu na rohu ulic 

Náchodské a Jívanské 1880, na pozemích parc. č. 1298, 

1299

Horní Počernice změna stavby před dokončením

17.01.2024
Nadia Denys a Viktor Herhil, Martinov 

408, 277 13 Záryby

stavební úpravy a přístavba RD na pozemích parc. č. 

1182, 1183/1
Horní Počernice stavební činnost

18.01.2024
YUGO ALLOYS s. r. o., Bystrá 761/10, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

opláštění a vestavba zázemí - hala 14, na pozemcích 

parc. č. 3985/7, 3985/1
Horní Počernice kolaudační souhlas

22.01.2024
Jaromír Dvořák, Jungmannova 629, 250 

88 Čelákovice
stávající garáž při RD č. p. 1471/9, ul. Machovská Horní Počernice dodatečné stavební povolení

22.01.2024

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s. r. o., 

Chlumecká 2398, 198 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

vsakování dešťových vod objektu Hornbach Černý 

Most na pozemích parc. č. 4485/74, 4485/42, 

4485/220

Horní Počernice stavební činnost

22.01.2024
Jaromír Dvořák, Jungmannova 629, 250 

88 Čelákovice

přístavba RD č. p. 1471/9, ul. Machovská na pozemcích 

parc. č. 3448, 3449/4, vč. zpevněných ploch, ploch 

zeleně

Horní Počernice dodatečné stavební povolení

23.01.2024
Milan Král, Slatiňanská 2498/52, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
výstavba vrtané studny na pozemku parc. č. 2142/8 Horní Počernice stavební činnost

24.01.2024

Miroslav Nevím a Yweta Nevímová, 

Náchodská 757/88, 193 00 Praha 20 - 

Horní Počernice

změna doplňkové stavby u RD č. p. 757 na pozemcích 

parc. č. 1747, 1748 (změna spočívá v přístavbě 

místnosti pro úklid a v přístavbě přístřešku)

Horní Počernice změna stavby před dokončením

24.01.2024

Mgr. Jiří Vdovovič, Liskovická 1723/7, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice; Julie 

Vdovovičová, V Zahradách 855/18, 180 

00 Praha 8 - Libeň

dělení pozemků na p. p. č. 2976/3 a 2976/4 Horní Počernice dělení pozemků

25.01.2024

Ing. Ilona Hobstová, Splavná 1250, 198 

00 Praha 9; MUDr. Libor Vajzr, Otovická 

448/46, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

obnova oplocení, zřízení opěrných stěn pro vyrovnání 

terénu a zpevněné plochy pro parkování osobních 

vozidel, úprava hloubky uložení v zemi domovní části 

přípojky plynu STL na pozemích parc. č. 1788, 1789

Horní Počernice stavební činnost

25.01.2024
Petr Mach, Běchorská 2391/72a, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

nástavba RD na adrese Běchorská 2391/72a, na 

pozemku parc. č. 1446/2
Horní Počernice stavební činnost

25.01.2024
STROJSERVIS Praha s. r. o., Náchodská 

30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

novostavba drobné stavby "označníku provozovny". 

Označník bude informovat o provozech a prodejnách, 

které se nachází v areálu Flexi parku Černý Most na 

pozemích parc. č. 4485/124, 4485/139, 4485/141, 

4485/145, 4485/146, 4485/147, 4485/149, 4485/80, 

4485/40, 4485/41, 4485/24, 4485/25. Označník bude 

umístěn na parcele č. 4485/124

Horní Počernice stavební činnost

30.01.2024

PRAGORENT a. s., Jiřího ze Vtelna 

1731/11, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

přístavba k hale L 169 víceúčelových boxů v 

komerčním areálu Pragorent na pozemcích parc. č. 

4013/1, 2, 5, 6, 9, 10, 16, 21, 25-28, 60, 61, 117, 118, 

125, 126, 137, 139, 148, 149-169, 4016

Horní Počernice stavební činnost

05.02.2024
Správa železnic s. o., Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1

optimalizace traťového úseku Mstětice - Praha - 

Vysočany
Horní Počernice kolaudační souhlas

06.02.2024
Ing. Vlastimil Ovský, V Lukách 2909/9, 

193 00 Praha 20 - Horní Počernice

úpravy RD na pozemích parc. č. 3249/2 a 3250. 

Předpokládaná změna před dokončením spočívá v 

osazení výlezu na střechu, instalaci fasádního 

nerezového komínu, osazení krbových kamen, instalaci 

tepelného čerpadla, umístění FVE na střeše budovy

Horní Počernice
změna stavby před dokončením, 

krbová kamna

07.02.2024

Ing. Jitka Marie Weber Ph. D., Náchodská 

866/24, 193  00 Praha 9 - Horní 

Počernice

hospodářská stavba při č. p. 1563/1, bratr. 

Veverkových, na pozemcích parc. č. 4379, 4380/1, 

4451/8

Horní Počernice stavební činnost

08.02.2024

Ing. Jitka Marie Weber Ph. D., Náchodská 

866/24, 193  00 Praha 9 - Horní 

Počernice

vybudování venkovního schodiště u RD na adrese 

Bratranců Veverkových 1563/1, na pozemích parc. č. 

4379, 4380/1, k. ú. Horní Počernice

Horní Počernice stavební činnost

09.02.2024
MČ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

novostavba bytového domu s prodejnou v ulici V 

Lukách na pozemích parc. č. 4276/1, 4279/90, 4276/18
Horní Počernice stavební činnost

14.02.2024
D & D REALITY s. r. o., K Bílému Vrchu 

2912/3, 193 00 Praha 9

předmětem návrhu ve zpracované studii je vytvořit 

lesopark přírodního charakteru na pozemku parc. č. 

1853/6

Horní Počernice studie k záměru lesoparku

21.02.2024
TOROiD property s. r. o., Poličská 1823, 

539 01 Hlinsko

oprava a stavební úpravy budovy na pozemku parc. č. 

1964/7
Horní Počernice



22.02.2024

Nikolaos Balamotis a Renáta Balamoti, 

Zdoňovská 1523/9, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

rekonstrukce RD na adrese Zdoňovská 1523/9, na 

pozemích parc. č. 3501, 3500, k. ú. Horní Počernice
Horní Počernice stavební činnost

22.02.2024
Shell Czech Republic a. s., Antala Staška 

2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč

vybudování dobíjecí stanice na elektromobily - 

připojení 1 ks dobíjecí stanice + DS1 a přípravu na 

rozšíření o 1 ks DS2 na pozemku parc. č. 4536/1

Horní Počernice stavební činnost

27.02.2024
PREdistribuce a. s., Svornosti 3199/19 a, 

150 00 Praha 5

úprava sítě kVN na pozemích parc. č. 4497/1, 

3968/120, 3968/80, 3968/96
Horní Počernice stavební činnost

04.03.2024
Martina Soukalová, V Babyku 846/10, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

rekonstrukce RD na adrese V Babyku 846/10 na 

pozemku parc. č. 1942
Horní Počernice stavební činnost

05.03.2024
VELKÁ PECKA s. r. o., Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8

zastřešení parkoviště a úprava provozní plochy č. p. 

3091 na pozemcích parc. č. 3968/81, 3968/2, 3968/39
Horní Počernice kolaudační souhlas

06.03.2024
Metrostav Nemovitostní a. s., Koželužská 

2246/5, 180 00 Praha 8

přístavba plachtové haly mechanického čištění důlních 

strojů pro divizi 11 Metrostavu v areálu stavebního 

dvora v Horních Počernicích na adrese Bystrá 2243

Horní Počernice kolaudační souhlas

08.03.2024
Vodafone Czech Republic a. s., náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

pokládka optického vedení a výstavby trvalé 

telekominikační optické sítě na pozemích parc. č. 

786/1, 786/306

Horní Počernice stavební činnost

13.03.2024
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1

komunikace Božanovská 2.část - rekonstrukce ul. 

Machovská, Meziluží, Dolská. Stavba na pozemcích 

parc. č. 3841/1, 3854, 3841/2, 3856, 3840, 2902/1, 

3770, 3771, 3248/1, 3134/3, 3268/1, 3751, 3268/1, 

3760, 3763, 3752, 3754, 3753, 3750, 3446/4, 3755, 

3757, 3467, 3466/2, 3466/1, 3465/12, 3758, 3465/3, 

3465/2, 3455, 3740/1, 3756, 3443/8, 3556/4, 3556/1, 

3556/6, 3566, 3564, 3749, 3748, 3747, 3554/3, 3745, 

3673, 3380/2, 3380/1, 3763, 3380/3, 3746, 3489, 

3744, 3741, 3549/11, 3552/2, 3549/1, 3552/1, 3548, 

3504/1, 4254/10, 4258, 3743, 3742, 3509/9, 3509/11, 

3745/1, 3524/12, 3524/16, 3509/4

Horní Počernice kolaudační souhlas

14.03.2024

D & D Reality Nord s. r. o., K Bílému 

Vrchu 2912/3, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

novostavba příslušenství haly DDR III v Nord Parku - 

reklamní pylon a ocelové schodiště umožňující vstup 

na pozemku parc. č. 1850/1

Horní Počernice stavební činnost


